
PIELIETOJUMS
Daudzfunkcionāls, lietošanai gatavs gruntēšanas 
sastāvs grīdām un sienām iekšdarbos un ārdarbos.
Eco Prim Grip Plus piemērots, lai uzlabotu cementa, 
ģipša un kaļķu bāzes apmetumu adhēziju ar betona, 
mūra, vibrētā betona bloku, vieglbetona bloku un 
ģipša bāzes virsmām.
Eco Prim Grip Plus piemērots arī neabsorbējošu 
pamatņu, piemēram, keramisko flīžu, teraco un 
dabīgā akmens iekštelpu grīdu adhēzijas uzlabošanai 
ar flīžu līmjavām un izlīdzinošajiem sastāviem.

Izmantošanas piemēri
• Pamatnes apstrādei pirms apmetuma uzklāšanas 

uz betona, ķieģeļu mūra u.c. pamatnēm.
• Vecu keramisko flīžu, teraco un dabīgā 

akmens klājumu virsmas sagatavošanai pirms 
izlīdzināšanas.

• Vecu keramisko flīžu klājumu virsmas 
sagatavošanai pirms jaunu keramisko flīžu un 
dabīgā akmens klājumu izveides.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Eco Prim Grip Plus ir šķīdinātāju nesaturošs 
sintētisko sveķu bāzes ūdens dispersijas gruntēšanas 
sastāvs ar īpašām inertām piedevām tā sastāvā un 
vāju aromātu. Materiālam piemīt teicama adhēzija, 
noturība pret ūdeni un novecošanos. Sastāvs 
nodrošina raupju pamatni, kas ideāli piemērota 
apmetuma un izlīdzinošā sastāva uzklāšanai, 

nodrošinot teicamu adhēziju ar gludām virsmām un 
virsmām ar zemu absorbētspēju. Eco Prim Grip Plus 
samazina un izlīdzina absorbējošu pamatņu ūdens 
uzsūci.
Nocietējis sastāvs nodrošina teicamu cementa bāzes 
sastāvu saķeri ar betonu, vieglo šūnbetona bloku, 
ķieģeļu mūru, akmens, ģipškartona, koka, keramisko 
flīžu, metāla, apmetuma, ģipša u.c. virsmām.
Eco Prim Grip Plus ir lietošanai gatavs lateksa 
sastāvs, kas viegli uzklājams uz pamatnes izmantojot 
rullīti vai sareni.
Eco Prim Grip Plus nav uzliesmojošs un tam piemīt 
ļoti zema gaistošo organisko vielu emisija, līdz ar to 
produkts nav kaitīgs cilvēkiem, kas ar to strādā, kā 
arī tiem, kas uzturas telpās, kur izmantots šis produkts. 
Nav nepieciešams ievērot īpašu piesardzību produkta 
uzglabāšanā.

IETEIKUMI
• Strādāt ar produktu pie apkārtējās vides 

temperatūras, kas ir robežās no +5°C līdz +35°C.
• Nelietot Eco Prim Grip Plus, ja uz pamatnes 

novērojams kapilārais mitrums.
•  Eco Prim Grip Plus ir lietošanai gatavs produkts, 

atšķaidīšana nav nepieciešama.
•  Nelietot kā līmju un izlīdzinošo sastāvu adhēzijas 

veicinātāju uz klona un gluda betona virsmām. 
Šādos gadījumos izmantot Eco Prim T Plus vai 
Primer Eco.

[Resilienti] 2946-Eco Prim Grip Plus plus-gb (4) (17.05.2021 - Corr. PDF Sito)

Daudzfunkcionāls, lietošanai 
gatavs gruntēšanas sastāvs 
ar vāju aromātu un ļoti zemu 
gaistošo organisko savienojumu 
emisiju (GOS) virsmas adhēzijas 
veicināšanai ar apmetumu, 
virsmu izlīdzinošajiem sastāviem 
un cementa bāzes līmēm 
iekšdarbos un ārdarbos

Eco Prim

Eco Prim

      G
rip Plus

Grip Plus
Eco Prim

   G
rip Plus



Pirms Eco Prim Grip Plus uzklāšanas, 
pamatni nav nepieciešams samitrināt.

Eco Prim Grip Plus uzklāšana
Eco Prim Grip Plus uz pamatnes uzklāt 
izmantojot rullīti vai sareni. Apmetumu vai 
izlīdzinošo sastāvu iespējams uzklāt tiklīdz 
Eco Prim Grip Plus ir nožuvis. Minimālais 
gaidīšanas laiks ir 15 līdz 60 min. saskaņā 
ar apkārtējās vides apstākļiem un 
pamatnes absorbētspēju. Otro Eco  
Prim Grip Plus slāni iespējams uzklāt arī 
pēc ilga laika perioda.

Darbarīku tīrīšana
Nesacietējušu Eco Prim Grip Plus no 
virsmām un darbarīkiem mazgāt ar ūdeni. 

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Pamatnei jābūt tīrai, sausai, pietiekami 
nocietējušai un attīrītai no eļļas, taukiem, 
cementa piena un nesaistītajām materiāla 
daļām.

Esošu grīdas segumu gadījumā, pirms Eco 
Prim Grip Plus uzklāšanas, pārliecināties, 
ka segums ir cieši saistīts ar pamatni un 
tajā nav plaisu. Attīrīt virsmu no eļļas, 
vaska, putekļiem utt., izmantojot piemērotu 
līdzekli vai apstrādājot virsmu ar piemērotu 
iekārtu. Ja nepieciešams, virsmu attīrīt 
no nesaistītiem  slāņiem un remontēt ar 
Planitop Fast 330. 

Eco Prim Grip Plus  
uzklāšana ar rullīti

Eco Prim Grip Plus 
uzklāšana uz betona 
pamatnes izmantojot 
sareni

Apmetuma uzklāšana 
uz Eco Prim Grip Plus

Eco Prim
Eco Prim

      G
rip Plus

Grip Plus
Eco Prim

   G
rip Plus TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķīdums

Krāsa: pelēka

Blīvums (g/cm³): 1,48

pH: 8,5

Sausais atlikums (%): 70

EMICODE: EC1 Plus -  ļoti zema emisija

PRODUKTA RAKSTUROJUMS (+23°C un W 50%)

Darba temperatūra: no +5°C līdz +35°C

Gaidīšanas laiks pirms apmetuma uzklāšanas: 15-20 min. (atkarībā no pamatnes temperatūras un 
porainības)

Gaidīšanas laiks pirms izlīdzinošā sastāva 
uzklāšanas:

30-60 min. (atkarībā no pamatnes temperatūras un 
porainības)

UZKLĀTĀ SLĀŅA ĪPAŠĪBAS

Noturība pret mitrumu: teicama

Noturība pret novecošanos: teicama

Noturība pret šķīdinātājiem un eļļām: vidēja

Noturība pret skābēm un sārmiem: vidēja

Temperatūras noturība: teicama



Eco Prim Grip Plus 
uzklāšana izmantojot 
rullīti uz esoša 
porcelāna flīžu klājuma

Pašizlīdzinoša sastāva 
uzklāšana Uniplan Eco 
uz nožuvuša Eco Prim 
Grip Plus, kas uzklāts 
uz vecās grīdas

Sacietējušu produktu notīrīt ar spirtu vai 
Pulicol 2000.

PATĒRIŅŠ
No 0,20 līdz 0,30 kg/m², atkarībā no 
virsmas absorbētspējas.

IEPAKOJUMS
5 kg bundžās.

UZGLABĀŠANA
Normālos apstākļos produktu var uzglabāt 
12 mēnešus slēgtā oriģinālajā iepakojumā.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATA-
VOJOT UN STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai 
atrodami jaunākajās DDL versijās, kas 
atrodamas mājas lapā www.mapei.no

Glabāt bērniem nepieejamā vietā. 
Nodrošināt labu ventilāciju uzklāšanas, 
cietēšanas laikā, kā arī pēc tās. Neēst, 
nedzert un nesmēķēt produkta uzklāšanas 
laikā. Ja nokļūst acīs vai uz ādas, 
nekavējoties skalot ar lielu daudzumu 
ūdens. Nepieļaut produkta nokļūšanu 
kanalizācijā vai ūdens sistēmā.
Tīrīt darbarīkus ar ziepēm un ūdeni, uzreiz
pēc lietošanas. Atkritumos nodot vienīgi
pilnībā iztukšotus konteinerus. Nocietējuša
produkta paliekas var iznīcināt kā parastos
sadzīves atkritumus. Produkts satur BIT un
CIT/MIT (3:1). Lai saņemtu informāciju 
alerģiskiem cilvēkiem, lūdzu, zvaniet pa 
tālruni +47 62 97 20 00.
Produkts satur:
Ūdeni, minerālas un šķiedru pildvielas,
saistvielas, plastifikatorus, piedevas,
konservantus (Vdl-RL 01/2018. gada jūnijs).

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā 
produkta aprakstā balstīti uz patreizējām 
zināšanām un pieredzi. Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus un ir pakļauta 
izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto šo 
produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka 
izvēlētais produkts ir piemērots attiecīgajam 
nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa 
atbildība gadījumā, ja produkts tiek 
izmantots citiem mērķiem nekā tas 
paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas 
mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu 
lapu iespējams lejuplādēt ražotāja 
mājaslapā www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU 
GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO 
ATBILDĪBAS.

Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai 

www.mapei.no

Šis simbols apzīmē MAPEI produktus ar ļoti zemu 
gaistošo organisko savienojumu emisiju (GOS) 
– to apliecina GEV (Gemeinschaft Emissions- 
kontrollierte Verlegewerkstoffe, Klebstoffe und 
Bauprodukte e.V. - starptautiska organizācija, 
kas kontrolē gaistošo organisko vielu emisiju 
līmeni grīdu apstrādes sastāvos) sertifikāts.



T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i u

n 
ie

te
ik

um
i, 

ka
s 

no
rā

d
īti

 š
aj

ā 
p

ro
d

uk
ta

 a
p

ra
ks

tā
,

b
al

st
īti

 u
z 

p
at

re
iz

ēj
ām

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
p

ie
re

d
zi

.
(G

B
)  

A
.G

. B
E

TA

BUILDING THE FUTURE

®

29
46

-7
-2

02
1 

(L
V

)

Eco Prim
Eco Prim

      G
rip Plus

Grip Plus
Eco Prim

   G
rip Plus


